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 データ

運輸収入  各年3月期（3月31日に終了した1年間）

鉄道運輸収入 消費税

　新幹線 定　期

定期外

　在来線

　　近畿圏 定　期 

定期外

計

計

　　その他 定　期 

定期外

計

　　計 定　期 

定期外

計

　合計 定　期 

定期外

計

荷物収入・船舶収入

総計

＊1 2014年3月期より、「近畿圏」と「その他」の配分方法を見直しました。上表に記載の数値は、2013年3月期も遡って新しい配分方法で算出しております。以前の配分方法による、2013年3月期の「近畿圏」の鉄道運輸収入計は2,914億円、「その他」の鉄道運輸収入計は1,206億円です。 

新幹線収入
近畿圏在来線収入
その他在来線収入

3,503
3,322

3,078

3,6233,5763,5973,533

3,274
3,211

2,839

3,460

3,267
3,130 3,130 3,143

3,060 3,081
3,134

3,238 3,286
3,435 3,391

3,239
3,124

3,1443,148

2,8532,8012,7872,718

2,627

2,430
2,310

2,233

3,153 3,098 3,069 3,093 3,089 3,033 3,020 3,004 2,975 3,024 3,033 3,015
2,8442,861

1,7371,7611,736
1,8161,8321,8671,8501,7751,7511,718 1,679

1,584
1,535 1,501 1,464 1,425 1,400 1,365 1,347 1,343 1,344 1,325

1,196

3,515

2,873

1,198

3,570

2,889

1,230

3,644

2,921

1,2391,214

3,759

2,962

1,248

億円

（注）  の箇所は過去最高値です。

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13＊1 14 15

3% 5% 8%

10 14 18 24 32 40 46 48 52 58 62 64 65 66 69 71 75 79 79 82 85 87 88 89 89 90 93 93

2,829 3,197 3,255 3,508 3,564 3,535 3,576 3,030 3,270 3,444 3,398 3,202 3,064 3,064 3,074 2,989 3,006 3,054 3,158 3,204 3,350 3,303 3,035 3,149 3,425 3,479 3,551 3,665

2,839 3,211 3,274 3,533 3,597 3,576 3,623 3,078 3,322 3,503 3,460 3,267 3,130 3,130 3,143 3,060 3,081 3,134 3,238 3,286 3,435 3,391 3,124 3,239 3,515 3,570 3,644 3,759

848 845 898 948 986 1,039 1,057 1,063 1,123 1,133 1,149 1,147 1,140 1,140 1,141 1,134 1,137 1,143 1,134 1,153 1,158 1,159 1,138 1,133 1,134 1,132 1,138 1,152

1,385 1,465 1,531 1,679 1,732 1,748 1,744 1,790 2,025 2,011 2,004 1,950 1,928 1,953 1,947 1,899 1,883 1,861 1,840 1,871 1,875 1,856 1,723 1,710 1,738 1,757 1,783

2,921

1,810

2,233 2,310 2,430 2,627 2,718 2,787 2,801 2,853 3,148 3,144 3,153 3,098 3,069 3,093 3,089 3,033 3,020 3,004 2,975 3,024 3,033 3,015 2,861 2,844 2,873 2,889 2,962

269 266 276 284 287 303 311 308 304 304 299 294 291 287 281 278 277 276 274 273 274 275 270 270 270 269 271 271

1,448 1,485 1,499 1,565 1,579 1,528 1,505 1,428 1,457 1,433 1,379 1,289 1,244 1,214 1,182 1,146 1,123 1,089 1,072 1,070 1,069 1,049 943 925 928 961 967 976

1,718 1,751 1,775 1,850 1,867 1,832 1,816 1,736 1,761 1,737 1,679 1,584 1,535 1,501 1,464 1,425 1,400 1,365 1,347 1,343 1,344 1,325 1,214 1,196 1,198 1,230 1,239 1,248

1,118 1,111 1,175 1,233 1,273 1,343 1,368 1,371 1,427 1,437 1,448 1,442 1,431 1,427 1,423 1,412 1,414 1,419 1,408 1,426 1,432 1,435 1,408 1,403 1,404 1,402 1,410 1,423

2,833 2,950 3,030 3,244 3,312 3,276 3,249 3,218 3,482 3,444 3,384 3,240 3,172 3,168 3,130 3,046 3,006 2,950 2,913 2,941 2,945 2,906 2,666 2,636 2,667 2,718 2,750 2,787

3,951 4,061 4,205 4,477 4,586 4,619 4,618 4,589 4,910 4,881 4,832 4,682 4,604 4,595 4,553 4,458 4,421 4,370 4,322 4,368 4,378 4,341 4,075 4,040 4,072 4,120 4,161 4,210

1,128 1,125 1,194 1,257 1,306 1,384 1,415 1,420 1,480 1,496 1,510 1,506 1,496 1,493 1,492 1,483 1,489 1,498 1,488 1,508 1,517 1,522 1,497 1,493 1,494 1,493 1,503 1,516

5,663 6,147 6,286 6,753 6,876 6,812 6,826 6,248 6,752 6,889 6,783 6,443 6,237 6,232 6,204 6,035 6,012 6,005 6,071 6,145 6,295 6,210 5,702 5,786 6,092 6,198 6,302 6,453

6,791 7,272 7,480 8,010 8,183 8,196 8,241 7,668 8,233 8,385 8,293 7,950 7,734 7,726 7,697 7,518 7,502 7,504 7,560 7,654 7,813 7,732 7,200 7,280 7,587 7,691 7,806 7,970

8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0

6,800 7,281 7,488 8,018 8,190 8,204 8,249 7,675 8,239 8,391 8,300 7,955 7,739 7,731 7,702 7,523 7,508 7,509 7,565 7,658 7,817 7,737 7,200 7,280 7,587 7,691 7,806 7,970

（単位：億円）

16

101

4,271

4,372

1,156

1,865

3,022

253

851

1,105

1,410

2,717

4,127

1,511

6,988

8,500

0

8,500

15

4,372

3,022

1,105

161413121110090807060504030201009998979695949392919089880

2,000

3,000

4,000


P.19

		運輸収入								各年3月期（3月31日に終了した1年間） ガツニチシュウリョウネンカン

																																																																		（単位：億円）

										88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		00		01		02		03		04		05		06		07		08		09		10		11		12		13*1		14		15		16

		鉄道運輸収入

				新幹線				定　期		10		14		18		24		32		40		46		48		52		58		62		64		65		66		69		71		75		79		79		82		85		87		88		89		89		90		93		93		101

								定期外		2,829		3,197		3,255		3,508		3,564		3,535		3,576		3,030		3,270		3,444		3,398		3,202		3,064		3,064		3,074		2,989		3,006		3,054		3,158		3,204		3,350		3,303		3,035		3,149		3,425		3,479		3,551		3,665		4,271

								計		2,839		3,211		3,274		3,533		3,597		3,576		3,623		3,078		3,322		3,503		3,460		3,267		3,130		3,130		3,143		3,060		3,081		3,134		3,238		3,286		3,435		3,391		3,124		3,239		3,515		3,570		3,644		3,759		4,372

				在来線

						近畿圏 キンキケン		定　期		848		845		898		948		986		1,039		1,057		1,063		1,123		1,133		1,149		1,147		1,140		1,140		1,141		1,134		1,137		1,143		1,134		1,153		1,158		1,159		1,138		1,133		1,134		1,132		1,138		1,152		1,156

								定期外		1,385		1,465		1,531		1,679		1,732		1,748		1,744		1,790		2,025		2,011		2,004		1,950		1,928		1,953		1,947		1,899		1,883		1,861		1,840		1,871		1,875		1,856		1,723		1,710		1,738		1,757		1,783		1,810		1,865

								計		2,233		2,310		2,430		2,627		2,718		2,787		2,801		2,853		3,148		3,144		3,153		3,098		3,069		3,093		3,089		3,033		3,020		3,004		2,975		3,024		3,033		3,015		2,861		2,844		2,873		2,889		2,921		2,962		3,022

						その他		定　期		269		266		276		284		287		303		311		308		304		304		299		294		291		287		281		278		277		276		274		273		274		275		270		270		270		269		271		271		253

								定期外		1,448		1,485		1,499		1,565		1,579		1,528		1,505		1,428		1,457		1,433		1,379		1,289		1,244		1,214		1,182		1,146		1,123		1,089		1,072		1,070		1,069		1,049		943		925		928		961		967		976		851

								計		1,718		1,751		1,775		1,850		1,867		1,832		1,816		1,736		1,761		1,737		1,679		1,584		1,535		1,501		1,464		1,425		1,400		1,365		1,347		1,343		1,344		1,325		1,214		1,196		1,198		1,230		1,239		1,248		1,105

						計		定　期		1,118		1,111		1,175		1,233		1,273		1,343		1,368		1,371		1,427		1,437		1,448		1,442		1,431		1,427		1,423		1,412		1,414		1,419		1,408		1,426		1,432		1,435		1,408		1,403		1,404		1,402		1,410		1,423		1,410

								定期外		2,833		2,950		3,030		3,244		3,312		3,276		3,249		3,218		3,482		3,444		3,384		3,240		3,172		3,168		3,130		3,046		3,006		2,950		2,913		2,941		2,945		2,906		2,666		2,636		2,667		2,718		2,750		2,787		2,717

								計		3,951		4,061		4,205		4,477		4,586		4,619		4,618		4,589		4,910		4,881		4,832		4,682		4,604		4,595		4,553		4,458		4,421		4,370		4,322		4,368		4,378		4,341		4,075		4,040		4,072		4,120		4,161		4,210		4,127

				合計				定　期		1,128		1,125		1,194		1,257		1,306		1,384		1,415		1,420		1,480		1,496		1,510		1,506		1,496		1,493		1,492		1,483		1,489		1,498		1,488		1,508		1,517		1,522		1,497		1,493		1,494		1,493		1,503		1,516		1,511

								定期外		5,663		6,147		6,286		6,753		6,876		6,812		6,826		6,248		6,752		6,889		6,783		6,443		6,237		6,232		6,204		6,035		6,012		6,005		6,071		6,145		6,295		6,210		5,702		5,786		6,092		6,198		6,302		6,453		6,988

								計		6,791		7,272		7,480		8,010		8,183		8,196		8,241		7,668		8,233		8,385		8,293		7,950		7,734		7,726		7,697		7,518		7,502		7,504		7,560		7,654		7,813		7,732		7,200		7,280		7,587		7,691		7,806		7,970		8,500

		荷物収入・船舶収入								8		8		8		7		7		7		7		6		6		6		6		5		5		5		5		5		5		4		4		4		4		4		0		0		0		0		0		0		0

		総計								6,800		7,281		7,488		8,018		8,190		8,204		8,249		7,675		8,239		8,391		8,300		7,955		7,739		7,731		7,702		7,523		7,508		7,509		7,565		7,658		7,817		7,737		7,200		7,280		7,587		7,691		7,806		7,970		8,500

		*1		2014年3月期より、「近畿圏」と「その他」の配分方法を見直しました。上表に記載の数値は、2013年3月期も遡って新しい配分方法で算出しております。以前の配分方法による、2013年3月期の「近畿圏」の鉄道運輸収入計は2,914億円、「その他」の鉄道運輸収入計は1,206億円です。 ネンガツキキンキケンタハイブンホウホウミナオウエヒョウキサイスウチネンガツキサカノボアタラハイブンホウホウサンシュツイゼンハイブンホウホウネンガツキキンキケンテツドウウンユシュウニュウケイオクエンタテツドウウンユシュウニュウケイオクエン
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